

FECHA 2018/10/03

IN1241

PAGINA 1

ZONA: 03 OFICINA LICEY ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo	Articulo	Descripcion	Unidad	Inventario	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor

6-006845-9999	ACOPLE P/MEDIDORES BRONCE 1/2	UNIDAD	.00	1631010
007867 9 2018/09/17	60.00 100.00	6,000.00	6,000.00	
6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	.00	1631010
007873 9 2018/09/25	20.00 4.12	82.40	82.40	
6-000219-9999	ADAPT. HEMBRA 2" PVC SCH-40	UNIDAD	9.00	1631010
000015 7 2018/01/01	9.00 22.00	198.00	198.00	
6-000217-2001	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	560.00	1631010
007812 9 2018/08/22	23.00 4.12	94.76	94.76	
007858 9 2018/09/17	20.00 4.12	82.40	177.16	
6-000220-9999	ADAPT. HEMBRA 3" PVC SCH-40	UNIDAD	.00	1631010
000006 8 2018/08/22	1.00 32.48	32.48	32.48	
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	70.00	1631010
007809 9 2018/08/22	6.00 2.70	16.20	16.20	
007821 9 2018/08/29	40.00 2.70	108.00	124.20	
007834 9 2018/09/03	50.00 2.70	135.00	259.20	
007871 9 2018/09/25	30.00 2.70	81.00	340.20	
6-000211-9999	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40	UNIDAD	18.00	1631010
007591 9 2018/03/12	2.00 5.85	11.70	11.70	
007849 9 2018/09/10	20.00 5.85	117.00	128.70	
007856 9 2018/09/17	20.00 5.85	117.00	245.70	
6-000213-9999	ADAPT. MACHO 2" PVC SCH-40	UNIDAD	.00	1631010
000006 8 2018/08/22	2.00 18.60	37.20	37.20	
007857 9 2018/09/17	5.00 18.60	93.00	130.20	
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	86.00	1631010
007872 9 2018/09/25	15.00 4.05	60.75	60.75	
6-000214-9999	ADAPT. MACHO 3" PVC SCH-40	UNIDAD	.00	1631010
000006 8 2018/08/22	2.00 50.40	100.80	100.80	
6-000255-2001	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	3.00	1631010
007680 9 2018/05/07	8.00 10.29	82.32	82.32	
6-001819-9999	ANILLO LISO 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	33.00	1631010
007865 9 2018/09/17	3.00 4.00	12.00	12.00	
007883 9 2018/09/25	30.00 4.00	120.00	132.00	
6-000248-9999	ANILLO LISO 1" PVC SCH-40	UNIDAD	14.00	1631010
007824 9 2018/08/29	13.00 5.35	69.55	69.55	
007850 9 2018/09/10	20.00 5.35	107.00	176.55	
007859 9 2018/09/17	20.00 5.35	107.00	283.55	
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	60.00	1631010
007823 9 2018/08/29	17.00 5.58	94.86	94.86	
007874 9 2018/09/25	25.00 5.58	139.50	234.36	
6-001771-9999	BARRA ROSCADA DE 1/2" * 6	UNIDAD	.00	1631010
000005 8 2018/08/22	2.00 107.00	214.00	214.00	
6-001772-9999	BARRA ROSCADA DE 3/8" * 6"	UNIDAD	.00	1631010
000005 8 2018/08/22	3.00 49.50	148.50	148.50	
6-003509-9999	BARRA ROSCADA 5/8 X 6 R.GRUESA	UNIDAD	.00	1631010
000005 8 2018/08/22	5.00 125.00	625.00	625.00	
6-000367-9999	CAJA TELESCOPICA	UNIDAD	.00	1631010
000006 8 2018/08/22	2.00 1,888.00	3,776.00	3,776.00	
6-000422-9999	CEMENTO DE 1/4 PARA PVC	UNIDAD	980.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/09/30

FECHA 2018/10/03

PAGINA 2

IN1241

ZONA: 03 OFICINA LICEY ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo	Articulo	Descripcion	Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Unidad	Valor	Inventario inicial	Cnta. Inven.
--------	----------	-------------	-----------	-------	-----	----------	--------	--------	-------	--------------------	--------------

007875	9	2018/09/25	1.00	1,540.00	1,540.00	1,540.00					
6-000441-9999		CLAMPS DE 2" EN H.F.			UNIDAD	5.00				1631010	
007802	9	2018/08/15	1.00	1,135.75	1,135.75	1,135.75					
000004	8	2018/08/22	2.00	1,132.75	2,265.50	3,401.25					
007836	9	2018/09/03	10.00	1,135.75	11,357.50	14,758.75					
007868	9	2018/09/19	10.00	1,135.75	11,357.50	26,116.25					
007877	9	2018/09/25	5.00	1,135.75	5,678.75	31,795.00					
6-000458-9999		CLAMPS DE 3" EN H.F.			UNIDAD	12.00				1631010	
000004	8	2018/08/22	8.00	1,784.75	14,278.00	14,278.00					
007878	9	2018/09/25	5.00	1,784.75	8,923.75	23,201.75					
6-000439-9999		CLAMPS DE 4" EN H.F.			UNIDAD	7.00				1631010	
007641	9	2018/04/10	1.00	1,167.02	1,167.02	1,167.02					
000004	8	2018/08/22	9.00	1,167.02	10,503.18	11,670.20					
6-000440-9999		CLAMPS DE 6" EN H.F.			UNIDAD	5.00				1631010	
007642	9	2018/04/10	3.00	1,518.66	4,555.98	4,555.98					
000004	8	2018/08/22	9.00	2,758.25	24,824.25	29,380.23					
007876	9	2018/09/25	4.00	2,758.25	11,033.00	40,413.23					
6-000462-9999		CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40			UNIDAD	980.00				1631010	
007879	9	2018/09/25	15.00	4.70	70.50	70.50					
6-001729-9999		CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40			UNIDAD	20.00				1631010	
007805	9	2018/08/15	1.00	15.00	15.00	15.00					
6-002955-9999		CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40			UNIDAD	80.00				1631010	
007855	9	2018/09/10	17.00	7.10	120.70	120.70					
007866	9	2018/09/17	40.00	7.10	284.00	404.70					
6-000466-9999		CODO DE 6" * 90° PVC SCH-40			UNIDAD	.00				1631010	
000006	8	2018/08/22	1.00	477.26	477.26	477.26					
6-000685-9999		GOMA DE 4" /GILBAULT			UNIDAD	.00				1631010	
000006	8	2018/08/22	20.00	159.30	3,186.00	3,186.00					
6-002838-9999		JUNTA DRESER DE 2"			UNIDAD	33.00				1631010	
007841	9	2018/09/03	3.00	1,622.50	4,867.50	4,867.50					
6-002839-9999		JUNTA DRESER DE 3"			UNIDAD	.00				1631010	
007842	9	2018/09/03	6.00	1,926.94	11,561.64	11,561.64					
6-002840-9999		JUNTA DRESER DE 4"			UNIDAD	.00				1631010	
000004	8	2018/08/22	5.00	1,593.00	7,965.00	7,965.00					
007843	9	2018/09/03	6.00	1,593.00	9,558.00	17,523.00					
6-002841-9999		JUNTA DRESER DE 6"			UNIDAD	.00				1631010	
007844	9	2018/09/03	5.00	2,537.00	12,685.00	12,685.00					
6-002842-9999		JUNTA DRESER DE 8"			UNIDAD	.00				1631010	
000004	8	2018/08/22	23.00	3,540.00	81,420.00	81,420.00					
007845	9	2018/09/03	4.00	3,540.00	14,160.00	95,580.00					
6-013123-9999		JUNTA DRESSER DE 10"			UNIDAD	5.00				1631010	
007870	9	2018/09/19	2.00	4,484.00	8,968.00	8,968.00					
6-005952-9999		JUNTA DRESSER DE 12" COMPLETA			UNIDAD	5.00				1631010	
007869	9	2018/09/19	2.00	5,177.84	10,355.68	10,355.68					
6-009961-9999		JUNTA DRESSER DE 4" A.C.			UNIDAD	.00				1631010	
000004	8	2018/08/22	4.00	1,652.00	6,608.00	6,608.00					
007846	9	2018/09/03	4.00	1,652.00	6,608.00	13,216.00					
6-001732-9999		LLAVE DE PASO DE 3/4"			UNIDAD	14.00				1631010	

IN1241
ZONA: 03 OFICINA LICEY ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo				Inventario	
Articulo				inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor

007806	9	2018/08/15	1.00	180.00	180.00	180.00	
007815	9	2018/08/22	10.00	180.00	1,800.00	1,980.00	
007852	9	2018/09/10	5.00	180.00	900.00	2,880.00	
007862	9	2018/09/17	3.00	180.00	540.00	3,420.00	
6-000960-9999 REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC				UNIDAD	9.00	1631010	
007803	9	2018/08/15	10.00	4.51	45.10	45.10	
007826	9	2018/08/29	20.00	4.51	90.20	135.30	
007851	9	2018/09/10	30.00	4.51	135.30	270.60	
007861	9	2018/09/17	20.00	4.51	90.20	360.80	
6-001007-9999 SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)				UNIDAD	980.00	1631010	
007814	9	2018/08/22	4.00	36.00	144.00	144.00	
007837	9	2018/09/03	5.00	34.33	171.65	315.65	
6-001740-9999 T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40				UNIDAD	12.00	1631010	
007838	9	2018/09/03	8.00	6.05	48.40	48.40	
007853	9	2018/09/10	10.00	6.05	60.50	108.90	
6-001202-9999 T DE 1" * 1" PVC SCH-40				UNIDAD	2.00	1631010	
007753	9	2018/07/12	10.00	13.74	137.40	137.40	
6-001065-9999 T DE 3" * 3" PVC SCH-40				UNIDAD	.00	1631010	
000006	8	2018/08/22	2.00	116.00	232.00	232.00	
6-002853-9999 TAPON COPA DE 1 1/2" PVC				UNIDAD	12.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	11.00	8.00	88.00	88.00	
6-001761-9999 TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40				UNIDAD	69.00	1631010	
007863	9	2018/09/17	4.00	2.80	11.20	11.20	
007881	9	2018/09/25	20.00	2.80	56.00	67.20	
6-001097-2001 TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40 SONACA				UNIDAD	86.00	1631010	
007528	9	2018/01/22	8.00	4.75	38.00	38.00	
007577	9	2018/02/26	10.00	4.75	47.50	85.50	
007600	9	2018/03/12	10.00	4.75	47.50	133.00	
6-001097-9999 TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40				UNIDAD	6.00	1631010	
007558	9	2018/02/12	2.00	5.24	10.48	10.48	
6-001762-9999 TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40				UNIDAD	95.00	1631010	
007848	9	2018/09/10	10.00	3.70	37.00	37.00	
007864	9	2018/09/17	10.00	3.70	37.00	74.00	
007882	9	2018/09/25	10.00	3.70	37.00	111.00	
6-001749-9999 TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40				PIES	266.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	228.00	27.00	6,156.00	6,156.00	
000007	8	2018/08/22	14.82	26.15	387.54	6,543.54	
6-001748-9999 TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40				PIES	190.00	1631010	
000007	8	2018/08/22	57.00	8.57	488.49	488.49	
007830	9	2018/08/29	95.00	8.58	815.10	1,303.59	
007880	9	2018/09/25	190.00	8.58	1,630.20	2,933.79	
6-001739-9999 TUBOS DE 1" PVC SCH-40				PIES	76.00	1631010	
007638	9	2018/04/09	57.00	17.36	989.52	989.52	
000007	8	2018/08/22	76.00	17.36	1,319.36	2,308.88	
007828	9	2018/08/29	57.00	17.36	989.52	3,298.40	
6-001194-9999 TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40				PIES	133.00	1631010	
007708	9	2018/05/28	95.00	10.31	979.45	979.45	
007783	9	2018/08/01	95.00	10.31	979.45	1,958.90	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/09/30

FECHA 2018/10/03

PAGINA 4

IN1241

ZONA: 03 OFICINA LICEY ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo	Descripcion	Unidad	Inventario	Cncta. Inven.
Articulo			inicial	
Recepcion Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor	

000007	8	2018/08/22	76.00	10.31	783.56	2,742.46	
007827	9	2018/08/29	95.00	10.31	979.45	3,721.91	
6-001735-9999		TUBOS DE 3" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010
000007	8	2018/08/22	114.00	73.15	8,339.10	8,339.10	
6-001736-9999		TUBOS DE 4" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010
000007	8	2018/08/22	57.00	104.52	5,957.64	5,957.64	
6-001737-9999		TUBOS DE 6" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010
000007	8	2018/08/22	57.00	201.03	11,458.71	11,458.71	
6-001750-9999		TUBOS DE 8" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010
000007	8	2018/08/22	19.00	276.31	5,249.89	5,249.89	
6-003575-9999		VALVULA DE COMPUERTA DE 2"			UNIDAD	.00	1631010
000005	8	2018/08/22	3.00	22,323.80	66,971.40	66,971.40	
6-003576-9999		VALVULA DE COMPUERTA DE 3"			UNIDAD	.00	1631010
000005	8	2018/08/22	1.00	25,971.80	25,971.80	25,971.80	
6-003578-9999		VALVULA DE COMPUERTA DE 6"			UNIDAD	2.00	1631010
000006	8	2018/08/22	2.00	54,046.95	108,093.90	108,093.90	
6-003579-9999		VALVULA DE COMPUERTA DE 8"			UNIDAD	.00	1631010
000008	8	2018/08/29	1.00	70,800.00	70,800.00	70,800.00	

Total Invent.		130			624,718.39		
---------------	--	-----	--	--	------------	--	--